АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

07.02.2017 г. Тамбов № 288

Об утверждении Графика проведения «прямых линий» с гражданами по
вопросам антикоррупционного просвещения, отнесенным к сфере
деятельности управления образования и науки области, на 2017 год

 В соответствии с пунктом 7.5 Плана противодействия коррупции в

управлении образования и науки Тамбовской области на 2016-2017 годы,

утвержденного приказом управления образования и науки области от

31.05.2016 №1639   ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  График проведения «прямых линий» с гражданами по

вопросам антикоррупционного просвещения, отнесенным к сфере

деятельности управления образования и науки области, на 2017 год согласно

приложению.

2. Отделу комплексного анализа, прогнозирования и мониторинга

(Соседова) разместить настоящий приказ на официальном сайте управления

образования и науки области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела правового и кадрового обеспечения Ю.И.Горелову.

Начальник управления                                                                     Н.Е.Астафьева

УТВЕРЖДЕН

приказом управления образования

и науки области

от _________________ № _______

График
проведения «прямых линий» с гражданами

по вопросам антикоррупционного просвещения,
 отнесенным к сфере деятельности управления образования и науки области,

на 2017 год

Дата

проведения

Время

проведения

Номер

телефона

Ответственное

должностное лицо

Первый и третий

понедельник

каждого месяца

с 10.00 до 12.00 8(4752)79-23-50 Доманова

Надежда

Викторовна,

заместитель

начальника отдела

правового и

кадрового

обеспечения

с 14.00 до 16.00 8(4752)79-23-73 Мамонтова

Людмила

Анатольевна,

 главный

 специалист-эксперт

отдела надзора в

 сфере образования

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения

_____________Ю.И.Горелова

Расчет рассылки:

Отдел правового и кадрового обеспечения – 1 экз.

Отдел надзора в сфере образования – 1 экз.